FICHE TECHNIQUE
LS-C-IP20-10-2
Connecteur sans outil pour ruban led IP20 monochrome de 10 mm largeur. Max. 24V 5A, adapté pour section de câble
0,34~0,75 mm². Résistant à la chaleur jusqu'à 105 °C.
Connecteur câble ruban led IP20 10mm monocolor
Description:
IP20 3 ANS
Dimensions
Référence LS-C-IP20-10-2
EAN code 5420076224455
Poids (kg) 0,01
Valeur IP IP20
Garantie (ans) 3
Couleur transparent
Dimensions (LxlxH) 24,3x14,6x7,7mm
ETIM code EC002707
Diam. extérieur  (mm)
Diam. trou (mm)
Specifications technique
Dimensions et caractéristiques du matériau
Garantie et certification
Nombre en vrac 10
Nombre sur palette
Quantité minimum 1
www.integratech.be | +32 16 79 50 51
27/01/2020
Visitez notre site pour tous les rapports LM-79 / LM-80 / TM-21. Sous réserve de modifications sans préavis.
Pagina 1 van  1